
  
 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 06.04.2023 r. 

FZP.II – 241/19/23 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „SPRZĘT MEDYCZNY 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU” II. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710) dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

a)    liczba złożonych ofert: 

b)    liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 

c)    liczba ofert wykluczonych: 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAW 20% 

3. TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20% 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Zad. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

a) a) 2 1 2 1 1 3 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 4 

b) b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

c) c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

ZAD. NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

1 BERYL MED POLAND Sp. z o. o, ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 14 515,20 zł 

2 Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 24 682,32 zł 

3 NTM-MED S.C., ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski 58 467,96 zł 

4 Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 8 877,60 zł 

6 Duolux Medical Sp. z o.o., os. B. Chrobrego 40f/53, 60-681 Poznań 9 640,62 zł 

8 SKAMEX Sp. z o. o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 8 035,20 zł 

10 LINVATEC POLSKA Sp. z o. o., ul. Jutrzenki 118; 02-230 Warszawa 22 680,00 zł 

12 BERYL MED POLAND Sp. z o. o, ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 5 184,00 zł 

15 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 7 022,16 zł 

16 Parmedica Polska Sp.zo.o. Sp.k., ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 18 592,20 zł 



ZAD. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

OFERTY 
CENA BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAW 

TERMIN 

WYMIANY 

NA WOLNY 

OD WAD 

PUNKTACJA 

RAZEM 

1 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 

 02-220 Warszawa 

5 
14 515,20 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

Applied Medical Polska sp. z o. o. 

ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 
8 

25 434,00 zł 

(36,62) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
76,62 

2 
Balton Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
11 

24 682,32 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

3 

POLCORE Sp. z o. o. 

ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce 
3 

59 788,80 zł 

(58,67) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
98,67 

NTM-MED S.C., ul. Wyszyńskiego 154B/1 

66-400 Gorzów Wielkopolski 
12 

58 467,96 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

4 
Balton Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
11 

8 877,60 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

5 
Baxter Polska Sp. Z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
2 

119 232,00 zł 

(-)  

3 dni 

(-) 

3 dni 

(-) 
- 

6 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C,  

02-220 Warszawa 

5 
14 850,00 zł 

(38,95) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
78,95 

Duolux Medical Sp. z o.o. 

os. B. Chrobrego 40f/53, 60-681 Poznań 
10 

9 640,62 zł 
(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

ANMAR Spółka z o. o., 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
17 

12 636,00 zł 

(45,78) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
85,78 

7 
Zarys International Group Sp. z. o. o. Sp. K 

Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
13 

30 555,20 z 

(-) 

3 dni 

(-) 

3 dni 

(-) 
- 

8 
SKAMEX Sp. z o. o. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
9 

8 035,20 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

10 
LINVATEC POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Jutrzenki 118; 02-230 Warszawa 
1 

22 680,00 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

12 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C,  

02-220 Warszawa 

5 
5 184,00 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

15 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 
14 

7 022,16 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

3 dni 

(20,00) 
100,00 

16 
Parmedica Polska Sp.zo.o. Sp.k. 

ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
15 

18 592,20 zł 

(60,00) 

5 dni 

(0,00) 

5 dni 

(0,00) 
60,00 

17 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02‐092 Warszawa 
4 

19 828,80 zł 

(-) 

3 dni 

(-) 

3 dni 

(-) 
- 

Sinmed Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
6 

12 852,00 zł 

(-) 

3 dni 

(-) 

3 dni 

(-) 
- 

PROMED S.A.  7 19 094,40 zł 3 dni 3 dni - 



 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. a) odrzuca w zadaniu 17 ofertę firmy 

Cedical Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa. Wykonawca w przesłanych 

dokumentach (zał. nr 3 do SWZ) oświadczył, że podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie 

art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 107 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służącym ochronie bezpieczeństwa 

narodowego. 

• Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniach 9, 11,13 i 14 na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy Pzp. Na wyżej wymienione zadanie nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

• Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniach 5, 7 i 17 na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy 

Pzp. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

• Umowa w zadaniach 2, 4, 8, 10, 12, 15 i 16 zostaną podpisana zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. 

a) ustawy Pzp. 

• Umowa w zadaniach 1,3 i 6 zostaną podpisane zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa (-) (-) (-) 

Cedical Sp. z o.o.,  

Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 

 02-486 Warszawa 

16 16 524,00 zł 
3 dni 

(-) 

3 dni 

(-) 
- 


